
1 4 OTELLO II SCN
BRUNO LUMINIA FRANCESCA ITA

1995 316,00 58,519A Dres.J 00000
111111 61,111% 56,667% 57,778%

(1) (1) (1)110,00 102,00 104,00

NUS 19 Aprile 2008

Classifica
DRESSAGE GRADO 2 TEST M C.I.P. - 19/04/2008

20/04/2008 17.30

E H C
Somma Perc.

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

1
0
0

0
0
0

A.V.R.E.S. ONLUS CONCORSO DRESSAGE INTEREGIONALE C.I.P.

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

MARCELLO BIAVA
SILVIA MELLONCELLI
MARCO MERLIN

Punt. Max
E 200 ed. 2006

180

Pagina 1 di 1
C.O. €

UNIRE €
Junior €

Y.Rider €
Altro €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


